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K10302
Mini-Reportertasche
« Vintage-Look und -Details fir eine Extraportion Eleganz und Stil.

» Hervorragende Widerstandsfahigkeit und leichte Veredelung dank
ausgewaschenem Baumwollcanvas.

« Verstellbarer Schulterriemen fur bessere Ergonomie.

Tasche aus Baumwoll-Canvas mit verstellbarem Schulterriemen,
Vintage-Look, Schnallen und Osen altkupferfarben, 1 Innentasche.

-. One Size é 340 g/m?
Zertifikate C ‘

Black Vintage
Khaki

Zusatzliche Informationen

Logistik Herkunftsland Zolltarifnummer

IN - Indien
= @50 @ 42022290
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Measurements in cm One Size
AUO07 - Total width 26.00
AUO09 - Depth of bottom part 11.00
AU12 - Total height 30.00
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Farbinformationen

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistik @ 50

Vintage Khaki

RVB : 114,99,78
Pantone C : 770C

Pantone TCX : 18-0820TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

36.00000

62.00000

37.00000

11.60000

12.60000

50

0




